BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TUẦN TỪ NGÀY 23/6 ĐẾN NGÀY 29/6/ 2014
(Thay đổi lần 3)

	THỨ, NGÀY
	LÃNH ĐẠO TRƯỜNG
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THÀNH PHẦN

	Thứ 2

Ngày 23/6
	Hiệu trưởng
Nguyễn Ngọc Thanh
	10h
	Phòng họp I
	Dự lễ kết nạp Đảng viên Khoa Kinh tế TNMT

	Thứ 3

Ngày 24/6
	Phó hiệu trưởng

Trần Duy Kiều
	14h
	Phòng họp I
	Họp Hội đồng tốt nghiệp xét điều kiện thi tốt nghiệp hệ vừa làm vừa học
	Theo QĐ.

	Phó hiệu trưởng

Trần Duy Kiều
	15h30
	Phòng họp I
	Trao đổi phối hợp ĐT, Khoa GDTX và các đơn vị liên quan.
	- TP: ĐT, CTHSSV; Khảo thí;

- Trưởng khoa GDTX;
- Ô Hồng (KHCN&HTQT).

	Thứ 4

Ngày 25/6
	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	7h30
	Bộ TNMT
	Làm việc với Cục Viễn thám Quốc gia và Trường Đại học TNMT Hà Nội
	Ô Kiều; Ô Bậc; Ô Long; B Hằng;
Ô Thịnh; Ô Mạnh.

	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu
	8h30
	Hà Nội
	Làm việc với công an Quận Tây Hồ

	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu
	14h
	Phòng họp I
	Họp kỷ luật HSSV vi phạm quy chế
	Theo QĐ; Cố vấn học tập các lớp ĐH3KB1;  ĐH3QM2; ĐH3QM3.

	Thứ 5

Ngày 26/6
	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	8h
	Phòng họp I
	Rà soát công tác tuyển sinh ĐH năm 2014.
	Theo QĐ.

	Phó hiệu trưởng

Trần Duy Kiều
	9h30
	Phòng họp I
	Họp Hội đồng công nhận tốt nghiệp Cao đẳng chính quy 10; Cao đẳng liên thông 11
	Theo QĐ.

	Thứ 6

Ngày 27/6
	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu
	7h30

(Từ ngày 27/6 đến hết ngày 28/6)
	Sở TNMT Nam Định
	Tham dự hoạt động ngoại khóa lớp Bồi dưỡng kiến thức chương trình Chuyên viên chính
	TTĐTNV&BDCBCC.

	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh

	8h30
	Phòng họp I
	Họp HĐ Khoa học và Đào tạo
	Theo QĐ.

	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh

	14h
	Trường ĐHKT – ĐHQGHN
	Họp Hội đồng bảo vệ luận án tiến sĩ

	Thứ 7

Ngày 28/6
	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	8h00
	Phòng họp 1
	Sát hạch lao động tháng 7,8
	Theo quyết định

	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	14h30
	Hội trường lớn
	Tập huấn về công tác tuyển sinh ĐH, CĐ năm 2014.
	Hội đồng tuyển sinh; Các điểm trưởng; điểm phó; thanh tra; giám sát; Ban đề thi; thư ký các điểm thi.

Cập nhật lúc 10h00 ngày 27  tháng 6 năm 2014.

	Nơi nhận:
	PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

	- Website Nhà trường